
	

	

	

	
	

	

	

	

	

																			Witamy	Państwa	sedercznie	w	naszej	ofercie.
							Na	wstępie	po	krótce	wyjaśnimy	kim	jesteśmy	i	czym	się	
zajmujemy.
	

						Jesteśmy...
	

		tancerzami,	kochającymi	sztukę,muzykę	,	teatr,cyrk	oraz	ogień.
Do	elementów	tych	podchodzimy	z	pasją	uwielbiając	to	co	
tworzymy.
	

	Czym	się	zajmujemy	...
	

			Tworzymy	dla	Pańsrtwa	spektakle	widowiskowe,polegające	na	
Tańcu	z	Ogniem,mające	głównie	charakter	wizualnny,a	takze	

przedstawienie	ognia	z	pozytywnej	jego	strony.Nasze	pokazy	to	
połączenie	muzyki,	ognia,	teatru,kabaretu	,	sztuki	kuglarskiej	

,elementy	akrobatyki	oraz	autorskich	ukłądow	
choreograficznych	róznych	stylów	tańca.

	
		
		

	Dla	Kogo	Tworzymy...
	

		Jesteśmy	zespołem	z	wieloletnim	stażem,tworząmym	
widowiska	na	terenie	całego	kraju.Współpracujac	z	różnymi	
agencjami	eventowymi,	reklamowymi	oraz	organizacjami	a	
także	z	Klientami		indywidualnymi,występujemy	jako	atrakcja	
na	różnorodnych	imprezach	okolicznościowych,	firmowcyh	
eventach	filmowych	jak	też	na	imprezach	prywatnych.

Doświadczenie	...zdobywane	przez	lata,	pozwala	nam	na	to,aby	
śmiało	stawić	czola	oczekiwaniom	Klienta,oraz	bez	przeszkód	

sprostać	jego	wymaganiom.
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W	tej	części	zobaczą	Państwo	namiastke	tego,co	mozemy	
dla	Państwa	przygotować
	
Pokazy	"Fireshow"	‑	taniec	z	ogniem	jest	jedną	z	
najczęściej	wybieranych	atrakcji	na	wszelkiego	rodzaju	
imprezy.	Czas	takiego	spektaklu	to	z	reguły	około	20‑25	
minut.	Tancerze	wykonują	go	najczęściej	w	kładzie	4‑5	
osobowym,	posługując	sie	przy	tym	roznorodnym	
sprzętem	takim	jak:	płonace	kije,	parzydelka,	Poi,	
wachlarze	oraz	inne	sprzęty,	dodatkowo	ziejac	ogniem.		
Widowisko	te	ma	głównie	charakter	wizualny,	a	jego	
celem	jest	pokazanie	ognia	z	pozytywnej	jego	strony.	
Autorski	uklad	choreograficzny	w	rytmach	muzyki	
wybranej	przez	nas,	lub	Klienta,	dopasowany	do	klimatu	
danej	imprezy.	Szybkie	zwroty	akcji,	blask	płomieni	wraz	
z	gorącymi	rytmami	w	magiczny	wieczór		z	pewnością	
pozytywnie	zaskoczy	i	na	długo	pozostanie	w	pamięci	
każdemu	z	uczestników	imprezy.	

		



	

	

	

	
	

	

	

	

		

Naszą	kolejną	propozycją	jest		...	
	
...	Firebreathing	‑	jest	to	zianie	ogniem	niczym	
mityczne	smoki	z	baśni.
Mogą	Państwo	zamówić	samych	tancerzy	
ziejacych	ogniem,	którzy	zrobią	wielkie	
zaskoczenie	na	Państwa	gościach,łącząc	ze	soba	
elementy	kabaretu,	rogrzewajac	w	dosłownym	
znaczeniu	tego	słowa	rozgrzeją	Państwa	imprezę	
bez	koniecznosci	organizowania	calości	pokazu.	
Ten	element	oferty	stworzony	jest	z	myślą	o	
małych,kameralnych	imprezch.	

	,	

		•



	

	

	

	
	

	

	

	

	

		

...	Anastenaria	‑		czyli	inaczej	spacery	po	
rozżarzonych	węglach.	Jako	jedyna	z	atrakcji	
oferowanych	przez	nas,	nie	jest	bardzo	
widowiskowa,aczkolwiek	jej	głównym	celem	jest	
przełamanie	naszych	barier	lękowych,	aby	
każdy	z	chętnych	uczestników	mógł	powiedzieć	
sam	sobie	że,	"Dam	radę"	i	pod	naszym	bacznym	
okiem,	po	uprzednich	instrukcjach	oraz	
prezentacjach	został	przeprowadzonym	przez	
uprzednio	starannie	przygotowany	przez	nas	
dywan.		

Dla	Klientów	tworzymy	takze...	



	

	

	

	
	

	

	

	

		

	

Dziękujemy	Państwu	serdecznie	za	czas	
poświęcony	na	zapoznanie	się	z	naszą	ofertą,	
zachęcając	przy	tym	do	skorzystania	z	naszej	
twórczosci.		Poniżej	podajemy	dane	
kontaktowe.	Chętnie	odpowiadamy	na	
wszelkie	Państwa	pytania.	

kontakt	z	nami:	

flamer@vp.pl	

www.flamerteam.webnode.com	

Telefony:	

537	015	594		

781	373	689	

	


